
２０１９年（平成３１年）２月１２日 

環 境 保 全 部 会 

部会員のみなさまへ 

新涯学区まちづくり推進委員会 

環 境 保 全 部 会 

部 会 長  小 林  康 喜 

 

 

第７回 環境保全部会の開催について 

（ご案内） 

 

 

向春の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から新涯学区の協働のまちづくり事業の推進につきまして，ご理解とご

協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて，第７回環境保全部会について，下記の通りご案内いたします。  

ご多用中のこととは存じますが，ご出席いただきますようお願いいたします。 

 

日 時  ２０１９年３月１３日（水） 午後7時から 

場 所  新涯公民館 実習室 

内 容  今年度の反省と 

     来年度に向けての話し合い 

 

 

 
本年度最後の部会となります。 

日々の業務で大変お疲れのところ大変恐縮ですが，ご参加くだ

さいますよう，よろしくお願いいたします。 


